
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
муниципального округа  

ПЕЧАТНИКИ 
 

РЕШЕНИЕ 

14 июня 2022 года № 7/8 
 

 

Об утверждении форм бланков Совета 

депутатов муниципального округа 

Печатники 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 

"Об организации местного самоуправления в городе Москве", Уставом 

муниципального округа Печатники в городе Москве, Совет депутатов 

решил: 

 

1. Утвердить формы бланков Совета депутатов муниципального округа 

Печатники: 

1.1. Решения Совета депутатов муниципального округа Печатники 

(приложение 1); 

1.2. Главы муниципального округа Печатники (приложение 2); 

1.3. Постановления главы муниципального округа Печатники 

(приложение 3); 

1.4. Распоряжения главы муниципального округа Печатники 

(приложение 4); 

1.5. Депутатского запроса Совета депутатов муниципального округа 

Печатники (приложение 5); 



2 

 

1.6. Депутата Совета депутатов муниципального округа Печатники 

(приложение 6); 

1.7. Совета депутатов муниципального округа Печатники (приложение 

7).  

2. Настоящее решение опубликовать в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Печатники (www.vmo-pechatniki.ru). 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Печатники Урюпина А.А.  

 

 

Глава муниципального 

округа Печатники                                                                          А.А. Урюпин 

  



Приложение 1 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Печатники 

от 14 июня 2022 №7/8 

 

Форма бланка решения Совета депутатов муниципального округа Печатники 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
муниципального округа  

ПЕЧАТНИКИ 
 

РЕШЕНИЕ 

__________________ № ____________ 
  



Приложение 2 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Печатники 

от 14 июня 2022 №7/8 

 

Форма бланка главы муниципального округа Печатники 

 

 
 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ПЕЧАТНИКИ 
 

ул. Шоссейная, д.86, г. Москва, 109383                           E-mail: info@vmo-pechatniki.ru  

Тел. +7(495) 657-35-57, тел./факс: +7(495) 657-34-04                           http://www.vmo-pechatniki.ru 

_____________________№____________________ 

на №________________от_____________________ 

 

 

 

mailto:pechatniki@bk.ru


Приложение 3 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Печатники 

от 14 июня 2022 №7/8 

 

Форма бланка постановления главы муниципального округа Печатники 

 

 
 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ПЕЧАТНИКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

__________________ № ____________ 
  

 



Приложение 4 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Печатники 

от 14 июня 2022 №7/8 

 

 

Форма бланка распоряжения главы муниципального округа Печатники 

 

 
 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ПЕЧАТНИКИ 
 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

__________________ № ____________ 
  

 

 



Приложение 5 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Печатники 

от 14 июня 2022 №7/8 

 

Форма бланка депутатского запроса Совета депутатов муниципального 

округа Печатники 

 

 
 

 

ДЕПУТАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 
муниципального округа  

ПЕЧАТНИКИ 
 

ДЕПУТАТСКИЙ ЗАПРОС  
 

ул. Шоссейная, д.86, г. Москва, 109383                           E-mail: info@vmo-pechatniki.ru  

Тел. +7(495) 657-35-57, тел./факс: +7(495) 657-34-04                           http://www.vmo-pechatniki.ru 

_____________________№____________________ 

на №________________от_____________________ 

 

 

 

 

mailto:pechatniki@bk.ru


Приложение 6 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Печатники 

от 14 июня 2022 №7/8 

 

Форма бланка депутата Совета депутатов муниципального округа Печатники 

 

 

 

ДЕПУТАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ  
муниципального округа  

ПЕЧАТНИКИ 
 

ул. Шоссейная, д.86, г. Москва, 109383                           E-mail: info@vmo-pechatniki.ru  

Тел. +7(495) 657-35-57, тел./факс: +7(495) 657-34-04                           http://www.vmo-pechatniki.ru 

_____________________№____________________ 

на №________________от_____________________ 

 

 

mailto:pechatniki@bk.ru


Приложение 7 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Печатники 

от 14 июня 2022 №7/8 

 

Форма бланка Совета депутатов муниципального округа Печатники 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
муниципального округа  

ПЕЧАТНИКИ 
 

ул. Шоссейная, д.86, г. Москва, 109383                           E-mail: info@vmo-pechatniki.ru  

Тел. +7(495) 657-35-57, тел./факс: +7(495) 657-34-04                           http://www.vmo-pechatniki.ru 

_____________________№____________________ 

на №________________от_____________________ 

 

 

mailto:pechatniki@bk.ru

